
ULUSLARARASI Öğrencilerin 

Yüksek Lisans ve Doktora Eğitimi Başvuru Koşulları 
 

Başvuru Koşulları  
 

1) "Hacettepe Üniversitesi Lisansüstü Eğitim-Öğretim Yönetmeliği"nde yer alan koşulların ve başvuru yapılacak   

programın başvuru koşullarının yerine getirilmesi zorunludur. 

Sağlık Bilimleri Enstitüsü web sayfasında Anabilim Dalları  menüsü içerisinden başvuru yapmak istediğiniz 

Programlar hakkında gerekli bilgilere ulaşabilirsiniz. 
 

2) Birden fazla programa başvuru yapmak isteyen adaylar: 

i) Başvuru yapmak istediği her programın giriş koşullarını yerine getirmelidir. 

ii) Başvuru yapmak istediği her program için ayrı belge teslim etmek zorundadır.  

iii) Başvuru yapmak istediği programların giriş sınavlarının aynı gün ve saatte olmaması gerekir. 
 

3) 25 Ağustos 2015 tarih ve 29456 sayılı Resmi Gazetede yayınlanan Madde7-(1)’e göre bir yükseköğretim programına 

kayıtlı iken tekrar girdiği sınav sonucuna göre başka bir yükseköğretim kurumuna yerleşen öğrenciler, kayıt 

yaptıracakları yükseköğretim programına ait katkı payı/öğrenim ücretine tabi olurlar.  
 

4) E-posta vb. yollarla yapılan başvurular "http://enstitu.hacettepe.edu.tr/" adresinde yer alan Aday Öğrenci 

girişinden sisteme üye olunması ve "online" olarak doldurulacak Başvuru Formu imzalı çıktısı ile istenen belgelerin 

de enstitüye ulaştırılması ile kabul edilecektir.  
 

İstenen Belgeler 
 Diploma ya da Mezuniyet Belgesi (Bir (1) adet Türkçe Tercümesi) 
Diploma veya mezuniyet belgesi : Yüksek Lisans başvurusu için Lisans, Doktora başvurusu için Lisans ve Yüksek Lisans 

belgesinin onaylı Türkçe tercümesi 
  

 Not Çizelgesi (Transkript) (Bir (1) adet Türkçe Tercümesi) 
Not Çizelgesi : Mezuniyet Not ortalamasını gösterir transkript belgesinin aslı, Yüksek Lisans başvurusu için Lisans, 

Doktora başvurusu için Lisans ve Yüksek Lisans Transkriptinin onaylı Türkçe tercümesi. 

Başvurular 100’lük not sistemine göre kabul edilecektir Transkript not ortalamanız 4’lük not sistemine göre ise 

100’lük not sistemine çevirmek için YÖK 4’lük sistemden 100’lük not sistemine çeviri tablosu’nu kullanınız kendi 

yaptığınız çeviri yada üniversiteniz tarafından verilen çeviri tablolarıyla yapılan başvular kabul edilmeyecektir. 
 

 ALES Belgesi (Bir (1) adet)  
Lisansüstü programlara başvuracak adayların Üç (3) yıldan eski olmamak şartıyla  Hacettepe Üniversitesi Senatosu 

tarafından kabul edilen programın giriş koşullarında taban puan olarak belirtilen  puana sahip olmaları gerekir.  

ALES taban Puanı ve türünü gösteren tablo 

 (Aday ÖSYM sayfasından alacağı sınav sonuç belgelerini imzalayarak teslim edecektir) 
 

 GRE Belgesi (Bir (1) adet)  
GRE sınavının sayısal kısmından en az 149 puan veya GMAT sınavından en az 450 puan ALES yerine sayılmaktadır. 

ALES-GRE ve ALES-GMAT Dönüşüm Tablosu 
 

 Yabancı Dil Belgesi (Bir (1) adet)  
Lisansüstü programlara başvuracak adayların Hacettepe Üniversitesi Senatosu tarafından kabul edilerek başarı taban puanı 

belirlenen YDS ve ÖSYM tarafından eşdeğerliliği kabul edilen ÖSYM eşdeğerlik tablosu ulusal ve uluslararası geçerliliği 

olan dil sınavlarında programın giriş koşullarında taban puan olarak belirtilen puana sahip olmaları gerekir. Programlara 

göre istenen Yabancı Dil Puanlarını gösteren tablo 

    (Aday ÖSYM sayfasından alacağı sınav sonuç belgelerini imzalayarak teslim edecektir)  
 

 Pasaport (Bir (1) adet) 
A4 kağıda çekilmiş fotokopi  
 

 Fotoğraf (İki (2) adet) 

Vesikalık fotoğraf başvuru formunun sağ üst köşesindeki boşluğa yapıştırılacaktır 
 

 Başvuru Formu ve Sınav Giriş Belgesi (iki (2) adet)  
Başvuru Formu fotoğraflı ve imzalı (Fotoğraflar aday tarafından yapıştırılarak imzalanacaktır.) 

Başvuru formu mutlaka iki (2)’şer adet hazırlanarak istenen belgeler ile Enstitüye başvuru yapılacaktır belgeler 

den Bir (1) adedi Enstitü tarafından teslim alınarak Başvuru onaylanacaktır. Belgeler den Bir (1) adedi 

onaylanarak başvuru yapan kişiye teslim edilecektir. Aday bu belgeyi sınav giriş belgesi olarak kullanacaktır. 
 

Online Başvuru  

 Başvurular İnternet ortamında http://enstitu.hacettepe.edu.tr adresinden "online" olarak yapılmaktadır.  

Aday Öğrenci girişinden üye ol kısmından sisteme üye olunduğu taktirde Üyelik başvurusu sırasında verilen       

e-posta adresinize kullanıcı adı ve parolası gönderilir. Bu bilgiler ile Aday Öğrenci girişinden giriş yapılarak istenen 

bilgiler doldurulur. 2 adet Başvuru Formu çıktısı alınarak fotoğrafları yapıştırılarak enstitüye istenilen diğer belgeler 

ile teslim edilir. 
 

ÖNEMLİ UYARILAR 

 Aday istenen belgeler ve Başvuru formunu Enstitüye elden veya e-posta yoluyla tam olarak teslim ederek 

başvurularını onaylatmak zorundadır. 
 

 e-posta yoluyla başvuru evrakı gönderilmesi başvurunun kabul edileceği anlamına gelmez, aday başvuru sonucunu 

takip etmek ve kabul edilip edilmediği hakkında onay almak zorundadır. 
 

*Adaylar başvuru yapacağı programın giriş koşullarını Sağlık Bilimleri Enstitüsü web sayfasından  

  "Academic Programs" menüsünden öğrenerek yapmak zorundadır.   

  Yanlış yapılan başvurularda sorumluluk öğrenciye aittir. 

*Adayların başvurularında yanlış beyanda bulunmaları halinde sınav sonuçları geçersiz sayılacaktır. 

http://saglikbilimleri.hacettepe.edu.tr/anabilim_dallari.html
http://www.healthsci.hacettepe.edu.tr/academic_programs.html
http://www.healthsci.hacettepe.edu.tr/academic_programs.html
http://enstitu.hacettepe.edu.tr/aday.jsp
http://saglikbilimleri.hacettepe.edu.tr/dosyalar/4luk_100luk.pdf
http://saglikbilimleri.hacettepe.edu.tr/dosyalar/ales.dil26112015.pdf
http://saglikbilimleri.hacettepe.edu.tr/dosyalar/gregmat06102015.pdf
http://osym.gov.tr/belge/1-20631/yabanci-dil-sinavlari-esdegerlikleri-14022014.html
http://saglikbilimleri.hacettepe.edu.tr/dosyalar/ales.dil26112015.pdf
http://www.healthsci.hacettepe.edu.tr/academic_programs.html

